
Katowice, 13 lipca 2022 r.
Znak sprawy; AL.-GM-ZP.272.13.2022
Znak pisma: AL.-GM-ZP.KW-00044/22

Wszyscy oferenci / Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu, 
którego przedmiotem jest  dostawa 
wraz montażem 100 szt. regałów 
archiwalnych, stacjonarnych dla 
potrzeb Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego

Temat: odpowiedzi na pytania Wykonawców

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:
Czy malowanie regałów i półek to wymóg konieczny? W standardzie regały 
są ocynkowane i o ile malowanie jest możliwe to znacznie to podraża ofertę.
Odpowiedź nr 1: Tak, malowanie regałów i półek to wymóg konieczny. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w tym zakresie.

Pytanie nr 2.
Jak zrozumiałam z opisu boki regałów mają być zamknięte blachą- czy 
chodzi o każdą ramę czy tylko o skrajną?
Odpowiedź nr 2: Boki regałów mają być zamknięte blachą zgodnie z 
załączonym „rzutem poziomym regałów do archiwum”. Tak, chodzi tylko o 
skrajną ramę.
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Załączniki: 1. Załącznik 1,
2. Załącznik 2,
3. Załącznik 3.

Otrzymują: Adresat,
(do wiadomości) kopia a/a

2/2


